
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

19.09.2018           № 281 

 

 

Про  взяття дітей, позбавлених 

батьківського піклування, на  

квартирний облік при виконкомі  

міської ради  

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 33 Закону України „Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування“, статті 11 Закону України „Про основи соціального захисту 

бездомних громадян і безпритульних дітей“, статей 15, 34, 39, 40, 46 Житлового 

кодексу Української РСР, пунктів 13, 15 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень, 

враховуючи протокол житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради 

від 30.08.2018 № 7, з метою захисту прав та інтересів дітей, позбавлених 

батьківського піклування, на підставі поданих документів  виконком міської 

ради                                                                             

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти громадянку Костюченко Т.В. (склад сім’ї – 1 особа) на 

квартирний облік при виконкомі Пирятинської міської ради на поліпшення 

житлових умов та внести її до списку громадян на позачергове отримання 

житла, як дитину, позбавлену батьківського піклування. 

2. Взяти громадянина Васильченка М.В. (склад сім’ї – 1 особа) на 

квартирний облік при виконкомі Пирятинської міської ради на поліпшення 

житлових умов та внести його до списку громадян на позачергове отримання 

житла, як дитину, позбавлену батьківського піклування. 

 

 

          

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


